



Grudziądz, dnia 07.11.2024 r.

ZP-2729/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów do rekonstrukcji artroskopowej na Oddział Urazowo-Ortopedyczny na okres 24 miesięcy (znak sprawy Z/94/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy implantów do rekonstrukcji artroskopowej na Oddział Urazowo-Ortopedyczny na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy Z/94/PN/24) wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dot. Pakietu Dostawy implantów do rekonstrukcji artroskopowej:

Czy Zamawiający w pakiecie Dostawy implantów do rekonstrukcji artroskopowej dopuści poniższe parametry:

Dwa miękkie, poliestrowe implanty do szycia łąkotki, połączone nicią 2-0 z UHMWPE.

System bezwęzłowy, mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18mm.

Prowadnica metalowa zakończona igłą o śr.1,6mm oraz prowadnica metalowa wygięta 14st, zakończona igłą o śr.1,6mm.

Implant sterylny.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2:

Czy w miejsce Certyfikat CE, Deklaracje zgodności wyrazi zgodę na złożenie tylko oświadczenia o treści: . oświadcza, iż dysponuje kompletem aktualnych dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu i stosowania przy udzielaniu świadczeń





zdrowotnych oferowanego przedmiotu zamówienia, wydanych zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (tj. Deklaracje Zgodności producenta, certyfikaty CE, powiadomienie do urzędu rejestracji wyrobów medycznych), (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 974) oraz że na każde żądanie przedstawi je Zamawiającemu.

Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązuje się do posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu w § 6 ust. 3 pkt. 3 -1% wartości netto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego Dostawcy w tym trybie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 3 pkt. 4 na wartości netto towaru tworzącego komis?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.